

**Kultur- och fritidsförvaltningen**  
Therése Hansson

2024-04-16

Dnr KOF 2024-73

Kultur- och fritidsnämnden

## **Nämndinitiativ (C) - Ungdomsverksamhet i Ryd och Lambohov, svar**

### **Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Nämndinitiativet anses besvarat med hänvisning till pågående trygghets- och säkerhetsarbete för verksamheten samt arbetsmiljöbedömning för medarbetarna.

### **Ärende**

Ett nämndinitiativ har kommit in från Centerpartiet, Vänsterpartiet och Miljöpartiet gällande ändrade öppettider på Ung Puls verksamhet i Ryd och Lambohov. Partierna ser allvarligt på situationen och föreslår att kultur- och fritidsnämnden att besluta:

- att Linköpings kommun snarast möjligt öppnar ungdomsverksamheten i Ryd och Lambohov igen, alternativt ersätter dessa med ett likvärdigt alternativ.

Ungdomsverksamheten i Linköpings kommun består av:

- Ungtopia en verksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning
- Liquid en verksamhet för HBTQAI+
- LinGo en verksamhet bestående av två mobila team
- Ungdomsmötesplatser i Ljungsbro, Ekholmen, Lingham, Skäggetorp, Berga, Ryd samt Lambohov

Det är i ungdomsverksamheten kopplad till Skäggetorp, Berga, Ryd samt Lambohov förvaltningen gjort prioriteringar gällande öppettider samt personaltäthet. Prioriteringarna baseras på bedömningar utifrån säkerhet och trygghet för deltagare samt arbetsmiljö för medarbetare. Ungdomsverksamhetens närvaro i Berga och Skäggetorp bedöms som särskilt viktig. Prioriteringen har medfört begränsade öppettider i Ryd samt Lambohov. Den tillfälliga förändringen syftar till att säkra en trygg miljö för de deltagare som besöker verksamheten men även en trygg arbetsmiljö för medarbetare i verksamheten.

Prioritering har gjorts i dialog med verksamheten, verksamhetschef och säkerhetssamordnare. Verksamheten genomför regelbunden avstämning med polisen gällande aktuell lägesbild för verksamhetens olika områden.

Kultur- och fritidsförvaltningen arbetar kontinuerligt för att kunna använda befintliga resurser på ett effektivt sätt och skapa en trygg och meningsfull verksamhet. Förvaltningskontoret utformar plan och prioritering för att återgå till ordinarie verksamhet i Ryd samt Lambohov. Mot bakgrund av detta föreslås nämndinitiativet anses besvarat.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nämndinitiativ (C) – Ungdomsverksamhet i Ryd och Lambohov, 2024-04-16

### **Ekonomiska konsekvenser**

Prioriteringen har gjorts inom verksamhetens budget.

### **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämndens mål

*Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Jämställdhet**

Ingen särskild jämställdhetsanalys är genomförd. Verksamheten har i sitt ordinarie arbete ett tydligt jämställdhetsperspektiv.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Samverkan med facklig part är genomförd vid enheten Kulturscen och ungdom 2023-12-18.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-